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NOWY SYSTEM GOSPODARKI
ODPADAMI KOMUNALNYMI
W GMINIE RYMAŃ

  

Od 1 lipca 2013 roku zacznie obowiązywać nowy system gospodarki odpadami !!!

  

Zgodnie ze znowelizowaną ustawą Gmina Rymań jest zobowiązana do zorganizowania
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych. W praktyce
oznacza to, że właściciele nieruchomości zamieszkałych nie będą podpisywali indywidualnych
umów na odbieranie odpadów komunalnych z podmiotami prowadzącymi działalność w tym
zakresie. Umowy na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych zawierane będą przez
Wójta Gminy Rymań z przedsiębiorcą wyłonionym w drodze przetargu na świadczenie tych
usług.
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Nowy system gospodarki odpadami w Gminie Rymań

  Do 30 czerwca 2013 roku mieszkańcy zachowują dotychczasowe umowy na odbieranieodpadów komunalnych i nie wnoszą opłaty do Gminy Rymań. Aby uniknąć podwójnych opłat,należy obecne umowy w odpowiednim terminie wypowiedzieć.  Obowiązkiem każdego właściciela nieruchomości będzie uiszczanie opłaty za odbiór odpadówkomunalnych na rzecz Urzędu Gminy Rymań. Aby wyliczyć wysokość tej opłaty konieczne jest,wypełnienie i złożenie przez właścicieli nieruchomości w siedzibie Urzędu Gminy Rymańdeklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w terminie do 28lutego 2013 roku. Ustawodawca przewidział, że w przypadku wspólnot lub spółdzielniobowiązek ten wykonują zarządcy lub administratorzy.  Zgodnie z uchwałą Rady Gminy Rymań NR XXVIII/147/12 z dnia 21 grudnia 2012 roku   wsprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi orazustalenia wysokości stawki tej opłaty, miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadamikomunalnymi zmieszanymi wynosi 14,00 złotych od jednej osoby zamieszkującej danąnieruchomość. Ustala się niższą, miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadamikomunalnymi zbieranymi w sposób selektywny w wysokości 7,00 złotych od jednej osobyzamieszkującej daną nieruchomość.  Druki deklaracji znajdują się w Urzędzie Gminy Rymań, ul. Szkolna 7, 78-125 Rymań, parterpokój nr.11 lub u sołtysów bądź są dostępne na stronach internetowych www.ryman.pl lubbip.ryman.pl  Segregacja opłaca się !!!  Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi gromadzonymi selektywnie będzieniższa, opłaca się więc segregować odpady, nie tylko z korzyścią dla środowiska, ale również zkorzyścią dla siebie. Selektywna zbiórka odpadów we własnym domu to podstawowy krok doodzysku i recyklingu.  W ocenie autorów ustawy w naszym otoczeniu będzie po prostu czyściej.  {backbutton}
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